
Huguette K. (hugo) ID 828 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 3:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za Váš zájem a čas. Na jakékoliv dotazy ohledně nabízeného zboží ráda odpovím. Nákup si prosím pečlivě
rozmyslete, výměnu zboží nebo vrácení peněz provádím pouze po předchozí domluvě a pouze u nového zboží. Pokud se
domluvíme na vrácení zboží, tak podmínkou je vrátit ho nejpozději do druhého dne od doručení. Platbu upřednostňuji na účet
nebo složenkou na adresu, nebo i přes PAYSEC. Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty, ikdyž mám pod každou fotkou
psané poštovné, které se bohužel stále zdražuje.
  Pokud si někdo vyžádá slevu na zboží a já mu ji dám, není možné k objednávce přidat cokoliv z alba ZDARMA.
  Prosím také všechny nakupující, aby komunikovali přes MMB. Emaily občas nedorazí a dochází zbytečně k nedorozumnění.
  Zboží které prodávám je použité naší rodinou nebo od kamarádek. Nové zboží prodávám pouze které se nám nehodí, tzn.
špatně zakoupené, nevhodný dárek nebo nepotřebné, atp. V žádném případě není moje obchodování na MMB obchodní
činnost a nemůžu vydávat doklad o nákupu. Z časových důvodů není některé zboží prané nebo žehlené, což nesnižuje jeho
hodnotu. BERTE TO PROSÍM NA VĚDOMÍ.
  POKUD O ZBOŽÍ PROJEVÍTE ZÁJEM, PŘÍPADNĚ DÁTE REZERVACI A NECHÁTE SI POSLAT PODKLADY, PROSÍM NEDĚLEJTE
POTOM MRTVÉHO BROUKA A INFORMUJTE MĚ O PŘÍPADNÉM NEZÁJMU, ZBOŽÍ POTOM MŮŽU NABÍDNOUT DÁLE. DĚKUJI.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

